35 Ver el documento 429 de la Colección Diplomática. 
36 Cf. GUALDO, Sussidi per la consultazione dell’Archivio Vaticano, pp. 178 y 269-271; 

GIUSTI, Inventario dei Registri Vaticani, 88-91. 
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 Reg. Vat. 351: 
 Portadilla: Martini V. Officiorum. Liber IV. 

 Reg. Vat. 352: 
 Portadilla: Martini V. De Curia. Anno I, II. Liber I. 
 Fol. 1: Regestum primum litterarum apostolicarum de Curia et aliarum in 
Camera Apostolica regestratarum, de tempore sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Martini, diuina proudiencia Pape quinti, inceptum Constancie 
pontificatus sui anno primo. 

 Reg. Vat. 353: 
 Portadilla: Martini V. De Curia. An. III, IV, V. Liber III. 
 Fol. 1: Regestrum tercium litterarum apostolicarum de Curia tempore domini 
Martini, Pape quinti. 

 Reg. Vat. 354: 
 Portadilla: Martini V. De Curia. Anno IV, V, VI. Liber IV. 
 Fol. 18: Regestrum quartum litterarum apostolicarum de Curia et aliarum in 
Camera Apostolica registratarum, tempore sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Martini, diuina prouidentia Pape quinti, inceptum Rome pontificatus 
eiusdem domini nostri anno quinto. 

 Reg. Vat. 355: 
 Portadilla: Martini V. De Curia. Anno VII, VIII, IX. Liber V. 
 Fol. 1: Regestrum quintum litterarum apostolicarum de Curia, et aliarum in 
Camera Apostolica registratarum, tempore sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Martini, diuina prouidentia Pape quinti, inceptum Rome, apud 
Sanctum Petrum, pontificatus eiusdem domini nostri anno septimo. 

 Reg. Vat. 356: 
 Portadilla: Martini V. Bullae secretae. Tomo VI. 
 Sin otro título. 

 Reg. Vat. 357: 
 Portadilla: Martini V. Expectativarum. Liber VII. 
 Fol. previo al 1: Liber gratiarum expectativarum per olim sanctissimum 
Martinum Papam Constantie concessarum, de ano eiusdem primo, anno tunc Domini 
millesimo quadringentesimo decimo octauo. Martinus Papa. 
 Fol. 53: De vacaturiis beneficiis anno primo. 
 Fol. 79: De beneficiis vacaturis anno primo. 
 Fols. 101, 125, 197, 221 y 291: De beneficiis vacaturis. 

 Reg. Vat. 358: 
 Portadilla: Martini V. Diuersa totius pontificatus de Curia. Liber VIII. 
 Fol 3: De Curia. Anno primo. 
 Fol 6: De Curia. Anno primo. 
 Fol 16: De Curia. Anno secundo. 
 Fol. 18: De Curia. Anno quinto. 
 Fol. 19: De Curia. Anno tercio. 
 Fo. 28: Se Curia. Anno XII. 
 Fol. 32: De cappellalnatu honoris. Anno primo. 
 Fol. 33: De cappellanatu. Anno secundo. 
 Fol. 34: De capellanatu honoris. Anno tertio. 
 Fol. 35: De cappellanatu honoris. Anno quarto. 
 Fol. 43v: De capellanatu. Anno nono. 
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 Fol. 45: De capelanatu honoris. Anno duodecimo. 
 Fol. 47: De conservatoriis. 
 Fol. 69: De conservatoriis. Anno quarto. 
 Fol. 143: De Curia. Anno sexto. 
 Fol. 144: De Curia. Anno octauo. 
 Fol. 167: De Curia. Anno nono. 
 Fol. 171: De Curia. Anno decimo. 
 Fol 178: De Curia. Anno octauo. 
 Fol. 206: De Curia. Anno XII. 
 Fol. 209v: De Curia. Anno tertiodecimo.